Приложение 2

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов

	                                                                  Главе Шелтозерского вепсского

	                                              сельского поселения

	от

	(Ф.И.О. заявителя)

	проживающего(ей) по адресу:

	_____________________________________________________________________________________________

	_______________________________

	                    Тел.:

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить

	Приложение:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	«_____» __________________20   г.

	(подпись)